
Zarządzenie Nr IV /138/2015

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 22 września 2015 roku

w sprawie: zorganizowania imprezy o charakterze kulturalnym

Na podstawie art.? ust.! pkt 9, 18 i 20 oraz art. 30 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r poz. 594 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

Realizując zadania gminy polegające na organizowaniu życia kulturalnego dla mieszkańców Gminy
Bodzechów, pielęgnowaniu tradycji lokalnych, promocji Gminy i współpracy z lokalną społecznością
zarządzam zorganizowanie imprezy o charakterze kulturalnym popularyzujących dorobek kulturalny
gminy.

~ 2.

Impreza odbędzie się w dniach od l do 2 października 2015 roku w Szewnie

p.

Wydatki związane z realizacją powyższego zadania pokryte zostaną z budżetu Gminy Bodzechów w
kwocie nie wyższej niż 3000,00 zł brutto (słownie trzy tysiące złotych brutto)

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bodzechów.
~ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

